[image: ]
     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2024 г.                                с. Знаменка                                            № 76 - П

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления администрации Знаменского сельсовета Минусинского района  от 01.02.2018  № 11-П «Об отбывании обязательных работ»

В соответствии с со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 49, 50 УК РФ, Федерального закона от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Знаменского сельсовета от 01.02.2018  № 11-П «Об отбывании обязательных работ»;
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Разместить Постановление на интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.znamenka.nt124.ru
          4.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Власть труда»;

И.о. главы Знаменского сельсовета      		                             И.Н.Майер
image1.png